UBND TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG TĐGTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /HĐTĐGTS-GM Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 -Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 1610/QĐ-

UBND ngày 29/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang

 - -Thành viên Tổ giúp việc theo Quyết định số 41/QĐ-

HĐTĐG ngày 31/01/2023 của Hội đồng TĐG.

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang quy định về một số nội dung về thẩm định giá của nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 20/10/2022 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc sửa đổi, bổ sung khoản 1, điều 1 Quyết định số

22/2021/QĐ-UBND 29/6/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang.

Hội đồng thẩm định giá tổ chức họp với nội dung sau:

 1. Nội dung

 Thẩm định giá trang thiết bị y tế theo đề nghị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Giang tại Văn bản số 28/BVĐKT-VTTTBYT ngày 10/01/2023 và văn bản số

378/BVĐKT-VTTTBYT ngày 22/5/2023 kèm theo danh mục, số lượng, quy cách,

thông số kỹ thuật, xuất xứ tài sản thẩm định giá.

 2. Thành phần

 Thành viên Hội đồng theo Quyết định 1610/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang và Tổ chuyên viên giúp việc theo Quyết định số

41/QĐ-HĐTĐG ngày 31/01/2023 của Sở Tài chính.

 Thành viên Hội đồng và thành viên Tổ giúp việc thuộc Sở Y tế thu thập, tìm

kiếm thông tin về kết quả đấu thầu, mua sắm hàng hóa cùng loại hoặc tương đương trên

địa bàn tỉnh trong năm 2022 đến nay. Thành viên thuộc Bệnh viện Đa khoa thu thập,

tìm kiếm thông tin về kết quả đấu thầu, mua sắm hàng hóa cùng loại hoặc tương đương

tại Bệnh viện và các tỉnh khác (nếu có) từ năm 2022 đến nay.

3. Thời gian:

- Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng họp từ 14 giờ 00 , ngày  30/5/2023

 4. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

 Chủ tịch Hội đồng đề nghị các thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc bố trí

thời gian dự họp và đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự

theo thời gian trên để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh BG;

- Văn phòng Sở (Bố trí phòng họp);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Huy).

- Lưu VT, QLG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-05-29T09:46:48+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-05-29T11:09:30+0700

		2023-05-29T11:15:46+0700

		2023-05-29T11:15:53+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-29T11:16:04+0700